关于北京国家会计学院 2023 年度

新生奖学金评选结果的公示

按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，

我们以 2023 级研究生录取成绩为基础，并逐一审核学生提交的科研

加分材料，在录取专业，培养形式的基础上，按照推免、一志愿、调

剂分类进行综合排名。经研究生部初审及集体讨论通过，选定以下

65 名同学分获本年度各项新生奖学金（名单附后）。该名单已通过

学院审批并在此公示，如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223

（唐老师）。公示截止日期：2023 年 11 月 15 日。

研究生部

2023 年 11 月 9 日

2023 级全日制会计专业研究生新生奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

录取

成绩

科研

加分
个人参评得分

录取

类别
奖学金等级

1 2023011006 邓欣茹 90.0 90.0 推免

一等奖学金
2 2023011032 吴俚霖 90.0 90.0 推免

3 2023011033 武怡 86.43 86.43 一志愿

4 2023011012 郝嘉睿 85.93 85.93 一志愿

5 2023011023 任心怡 89.26 89.26 推免

二等奖学金

6 2023011017 刘佳蓉 85.38 85.38 推免

7 2023011035 杨溢 84.1 84.1 推免

8 2023011038 苑新瑶 85.85 85.85 一志愿

9 2023011021 毛语乐 85.69 85.69 一志愿

10 2023011025 史江舸 85.51 85.51 一志愿

11 2023011042 张梓涵 84.91 84.91 一志愿

12 2023011016 李志玮 80.74 80.74 推免

三等奖学金

13 2023011026 宋明丽 80.0 80.0 推免

14 2023011034 许蓓 77.73 77.73 推免

15 2023011004 陈亚如 70.74 70.74 推免

16 2023011029 王明哲 84.76 84.76 一志愿

17 2023011027 孙思薇 84.73 84.73 一志愿

18 2023011040 张希 84.40 84.40 一志愿

19 2023011036 杨云 84.09 84.09 一志愿

20 2023011045 朱婧婧 84.00 84.00 一志愿

21 2023011041 张宇琪 83.55 83.55 一志愿

22 2023011020 马玉香 82.91 82.91 一志愿

2023 级全日制审计专业研究生新生奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

录取

成绩

科研

加分
个人参评得分

录取

类别
奖学金等级

1 2023012024 王景莹 94.33 94.33 推免

一等奖学金2 2023012008 蒋云菲 83.71 83.71 一志愿

3 2023012014 刘益宁 79.95 79.95 一志愿

4 2023012016 刘子晗 93 93 推免

二等奖学金

5 2023012018 马蓉 85.67 85.67 推免

6 2023012038 张亚敏 85.67 85.67 推免

7 2023012004 高凌雪 79.55 79.55 一志愿

8 2023012026 王彦霏 78.25 78.25 一志愿

9 2023012041 朱悦 77.86 77.86 一志愿

10 2023012030 杨富康 77.85 77.85 一志愿

11 2023012017 马穹苍 84.0 84.0 推免

三等奖学金

12 2023012042 訾佳一 77.70 77.70 一志愿

13 2023012015 刘玉蕊 77.49 77.49 一志愿

14 2023012023 孙仪林 77.48 77.48 一志愿

15 2023012012 林嵩 77.42 77.42 一志愿

16 2023012011 李雨璇 77.07 77.07 一志愿

17 2023012002 陈思彤 76.99 76.99 一志愿

18 2023012013 刘静洁 76.77 76.77 一志愿

19 2023012025 王妍妍 76.63 76.63 一志愿

2023 级全日制税务专业研究生新生奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

录取

成绩

科研

加分
个人参评得分

录取

类别
奖学金等级

1 2023013002 陈晓倩 83.14 83.14 一志愿
一等奖学金

2 2023013030 姚鑫瑞 82.90 82.90 一志愿

3 2023013028 徐一然 82.76 82.76 一志愿

二等奖学金
4 2023013005 郭辰 82.18 82.18 一志愿

5 2023013015 罗宇 81.54 81.54 一志愿

6 2023013020 万晨蕾 79.70 79.70 一志愿

7 2023013009 黄绮悦 89.67 89.67 推免

三等奖学金

8 2023013016 漆奕 79.32 79.32 一志愿

9 2023013029 徐玉婷 78.76 78.76 一志愿

10 2023013023 王晨阳 78.74 78.74 一志愿

11 2023013035 钟伦丽 78.50 78.50 一志愿

12 2023013026 王子袭 78.16 78.16 一志愿

13 2023013025 王昕 77.82 77.82 一志愿

14 2023013024 王文君 77.58 77.58 一志愿

2023 级全日制金融专业研究生新生奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

录取

成绩

科研

加分
个人参评得分

录取

类别
奖学金等级

1 2023014003 段建超 81.90 81.90 一志愿 一等奖学金

2 2023014023 肖雄 79.34 79.34 一志愿

二等奖学金3 2023014009 胡瀚文 78.78 78.78 一志愿

4 2023014030 朱明汇 78.48 78.48 一志愿

5 2023014018 齐慧颖 78.24 78.24 一志愿

三等奖学金

6 2023014017 彭佳璇 77.96 77.96 一志愿

7 2023014013 李双龙 77.22 77.22 一志愿

8 2023014025 姚钰蓉 77.06 77.06 一志愿

9 2023014002 董鹏宇 76.60 76.60 一志愿

10 2023014028 赵薇 81.08 81.08 调剂

	三等奖学金